

Kirstine Sand Holding ApS

Søvangs Alle 11, Hareskov, 3500 Værløse

CVR-nr. 38 23 08 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Kirstine Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirstine Sand Holding ApS Søvangs Alle 11 Hareskov 3500 Værløse CVR-nr.: 38 23 08 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirstine Sand, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 746 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	745.973	38.761
1 Personaleomkostninger	-475.073	0
Driftsresultat	270.900	38.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.175	-180
Resultat før skat	269.725	38.581
Skat af årets resultat	-61.490	-6.182
Årets resultat	208.235	32.399
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	97.635	32.399
Disponeret i alt	208.235	32.399

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.125	30.188
Tilgodehavender i alt	78.125	30.188
Likvide beholdninger	399.417	62.989
Omsætningsaktiver i alt	477.542	93.177
Aktiver i alt	477.542	93.177

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	89.666	-7.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	250.266	42.031
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.550	26.557
Selskabsskat	61.490	6.182
5 Anden gæld	130.086	13.257
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.276	51.146
Gældsforpligtelser i alt	227.276	51.146
Passiver i alt	477.542	93.177

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	472.233	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	<u>475.073</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.175	180
	<u>1.175</u>	<u>180</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-7.969	-40.368
Årets overførte overskud eller underskud	97.635	32.399
	<u>89.666</u>	<u>-7.969</u>
5. Anden gæld		
Skyldig moms	92.008	13.257
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	28.807	0
ATP og andre sociale ydelser	2.840	0
Skattekonto	6.431	0
	<u>130.086</u>	<u>13.257</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Husted

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-01-23 07:28:00Z

NEM ID 

Kirstine Sand

Direktør

På vegne af: Kirstine Sand Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-073318785237

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-01-27 08:33:57Z

NEM ID 

Kirstine Sand

Dirigent

På vegne af: Kirstine Sand Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-073318785237

IP: 80.197.xxx.xxx

2020-01-27 08:33:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EZ8IC-6EDEL-FTTU-26BIW-ZLLBE-WFV1X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>